

**Årsredovisning**  
för  
**PS Skog & Ved i Bie AB**  
559152-9234

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i PS Skog & Ved i Bie AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Katrineholm den 28 december 2022



Peter Sundblad

# Årsredovisning

för

## PS Skog & Ved i Bie AB

559152-9234

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för PS Skog & Ved i Bie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten startade genom övertagande av ägares enskilda firma. Bolaget bedriver skogsentreprenad, trädfällning och handel med ved.

Företaget har sitt säte i Katrineholm Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det är styrelsens uppfattning att Covid -19 pandemin har mycket begränsad påverkan på bolagets verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (16 mån)
Nettoomsättning	4 639	3 514	3 157	2 761
Resultat efter finansiella poster	1 400	566	860	273
Soliditet (%)	40,5	24,4	19,7	5,1

Omsättningen har ökat med 32% på grund av ny uppdragsgivare vilket medfört mer jobb.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	613 207	445 170	1 108 377
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		445 170	-445 170	0
Årets resultat			1 111 443	1 111 443
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 058 377</b>	<b>1 111 443</b>	<b>2 219 820</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 058 378
årets vinst	1 111 443
	<b>2 169 821</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 669 821
	<b>2 169 821</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023011702177

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 638 964	3 513 762
Övriga rörelseintäkter		74 554	10 210
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 713 518</b>	<b>3 523 972</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-21 766	-112 282
Övriga externa kostnader		-1 484 204	-1 021 062
Personalkostnader	2	-1 030 251	-913 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-679 665	-400 999
Övriga rörelsekostnader		0	-409 425
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 215 886</b>	<b>-2 857 322</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 497 632</b>	<b>666 650</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 691	-100 177
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-97 691</b>	<b>-100 177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 399 941</b>	<b>566 473</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 399 941</b>	<b>566 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-288 498	-121 303
<b>Årets resultat</b>		<b>1 111 443</b>	<b>445 170</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 196 457

4 649 823

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 196 457**

**4 649 823**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 196 457**

**4 649 823**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

24 832

18 624

**Summa varulager**

**24 832**

**18 624**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

531 347

382 116

Övriga fordringar

73 196

76 688

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

211 468

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**816 011**

**458 804**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 131 329

570 430

**Summa kassa och bank**

**1 131 329**

**570 430**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 972 172**

**1 047 858**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 168 629**

**5 697 681**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 058 378

613 208

Årets resultat

1 111 443

445 170

**Summa fritt eget kapital**

**2 169 821**

**1 058 378**

**Summa eget kapital**

**2 219 821**

**1 108 378**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

351 612

351 612

**Summa obeskattade reserver**

**351 612**

**351 612**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 048 293

2 666 914

**Summa långfristiga skulder**

**2 048 293**

**2 666 914**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

615 612

Leverantörsskulder

48 632

74 909

Skatteskulder

153 964

71 339

Övriga skulder

1 247 665

776 724

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 642

32 193

**Summa kortfristiga skulder**

**1 548 903**

**1 570 777**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 168 629**

**5 697 681**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

2023011702182

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 109 941	4 363 658
Inköp	430 400	4 397 350
Försäljningar/utrangeringar	-256 000	-3 651 067
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 284 341</b>	<b>5 109 941</b>
Ingående avskrivningar	-460 118	-470 971
Försäljningar/utrangeringar	51 899	411 852
Årets avskrivningar	-679 665	-400 999
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 087 884</b>	<b>-460 118</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 196 457</b>	<b>4 649 823</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 265 484	3 773 832
	<b>3 265 484</b>	<b>3 773 832</b>

Katrineholm den 28 december 2022



Peter Sundblad